別記様式第３号
令和　　年　　月　　日

村山市長　志　布　隆　夫　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　社名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]
村山市次世代まちづくり開発促進事業補助金交付申請書

村山市次世代まちづくり開発促進事業（戸建て住宅用宅地等開発促進事業・駅西商業施設等事業用地開発促進事業）について、村山市次世代まちづくり開発促進　　事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、村山市補助金等交付規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。